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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

ASI1 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Ajtógyár Óbudai Ganz2 27(16) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 35(21)

BKV Előre SC3 25(14) 8(6) 2(1) 5(2) 0(0) 40(23)

Budapesti Honvéd SE4 36(20) 15(9) 0(0) 0(0) 0(0) 51(29)

Csepel5 13(9) 4(4) 12(8) 0(0) 5(6) 34(27)

DELTA Szabadidő6 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Duna SZTK7 6(4) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

Erzsébeti Spartacus MTK8 18(13) 5(5) 0(0) 0(0) 0(0) 23(18)

FTC Rekontir Kajak-Kenu9 19(13) 23(12) 0(0) 0(0) 1(1) 43(26)

INTER-ÉPFU AVSE10 22(14) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 25(15)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

11 70(41) 22(14) 24(12) 0(0) 5(6) 121(73)

Lágymányosi Spari Vízisport12 44(31) 19(17) 13(9) 0(0) 4(6) 80(63)

MTK13 22(17) 16(11) 7(3) 5(3) 0(0) 50(34)

MULTI Vízisport SE14 1(1) 15(7) 0(0) 0(0) 0(0) 16(8)

Merkapt-Mekler László SE15 0(0) 0(0) 3(1) 1(1) 0(0) 4(2)

Törökbálinti Kenusiskola16 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group17 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Építők Margitszigeti DKC18 47(37) 6(6) 0(0) 2(1) 0(0) 55(44)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

19 3(2) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(4)

Újpesti Torna Egylet20 16(13) 4(3) 18(12) 0(0) 8(10) 46(38)

Összes: 376(249) 151(102) 82(47) 14(8) 23(29) 646(435)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2017.06.03 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 IV. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:20 I. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:25 II. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:30 III. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:35 I. Előfutam8 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:40 II. Előfutam9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:45 I. Előfutam10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:50 II. Előfutam11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

09:55 III. Előfutam12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:00 I. Előfutam13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:05 II. Előfutam14 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:10 III. Előfutam15 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:15 I. Középfutam16 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:20 II. Középfutam17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:25 I. Előfutam18 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:30 II. Előfutam19 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:35 A Döntő20 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:40 I. Előfutam21 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:45 II. Előfutam22 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:50 A Döntő23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

10:55 A Döntő24 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:00 I. Előfutam25 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

11:05 II. Előfutam26 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

11:10 A Döntő27 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

11:20 A Döntő28 K1 Női Kölyök U14. 1000m

11:25 A Döntő29 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:35 A Döntő30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

IDŐREND
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2017.06.03 DélelőttSzombat

11:45 A Döntő31 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:55 A Döntő32 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

12:00 I. Előfutam33 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

12:05 II. Előfutam34 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

12:10 A Döntő35 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:20 A Döntő36 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

12:25 A Döntő37 K2 Női Kölyök U14. 1000m

12:35 A Döntő38 C2 Férfi Kölyök U14 1000 m

12:45 A Döntő39 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

12:55 A Döntő40 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

2017.06.03 DélutánSzombat

13:50 I. Előfutam41 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

13:55 II. Előfutam42 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:00 III. Előfutam43 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:05 IV. Előfutam44 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:10 I. Előfutam45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:15 II. Előfutam46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:20 III. Előfutam47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:25 IV. Előfutam48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:30 I. Előfutam49 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

14:35 II. Előfutam50 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

14:40 III. Előfutam51 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

15:05 I. Előfutam52 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

15:10 II. Előfutam53 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

15:15 I. Előfutam54 K1 Női Serdülő U16. 200m

15:20 II. Előfutam55 K1 Női Serdülő U16. 200m

15:25 I. Előfutam56 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

15:30 II. Előfutam57 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

15:35 III. Előfutam58 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

15:50 A Döntő59 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

15:55 I. Előfutam60 K1 Női Serdülő U15. 200m

16:00 II. Előfutam61 K1 Női Serdülő U15. 200m

16:05 III. Előfutam62 K1 Női Serdülő U15. 200m
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2017.06.03 DélutánSzombat

16:15 A Döntő63 K1 Női Serdülő U16. 200m

16:20 A Döntő64 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:25 A Döntő65 C1 Női Serdülő U16. 200m

16:35 A Döntő66 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m

16:45 A Döntő67 K1 Női Serdülő U15. 200m

2017.06.04 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam68 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:05 II. Előfutam69 K1 Női Serdülő U15. 500m

09:10 I. Előfutam70 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

09:15 II. Előfutam71 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

09:20 I. Középfutam72 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

09:25 II. Középfutam73 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

09:30 I. Középfutam74 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:35 II. Középfutam75 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

09:40 I. Előfutam76 K1 Női Serdülő U16. 500m

09:45 II. Előfutam77 K1 Női Serdülő U16. 500m

09:50 A Döntő78 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

09:55 A Döntő79 K1 Női Serdülő U15. 500m

10:00 I. Előfutam80 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:05 II. Előfutam81 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:10 I. Előfutam82 C1 Férfi Serdülő U15 500m

10:15 II. Előfutam83 C1 Férfi Serdülő U15 500m

10:20 A Döntő84 C1 Férfi Serdülő U16 500m

10:25 A Döntő85 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:30 A Döntő86 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

10:35 A Döntő87 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

10:45 A Döntő88 C1 Női Serdülő U16. 500m

10:55 A Döntő89 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:00 A Döntő90 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:05 A Döntő91 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:10 A Döntő92 C1 Női Kölyök U14. 500m

11:15 A Döntő93 C1 Férfi Serdülő U15 500m

11:25 A Döntő94 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m
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2017.06.04 DélelőttVasárnap

11:35 A Döntő95 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

11:45 A Döntő96 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:50 A Döntő97 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:15 I. Előfutam98 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

12:20 II. Előfutam99 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

12:25 I. Előfutam100 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

12:30 II. Előfutam101 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

12:40 A Döntő102 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

12:45 A Döntő103 K1 Női Kölyök U13 2000 m

12:50 A Döntő104 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

12:55 A Döntő105 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

13:00 A Döntő106 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m

13:00 A Döntő107 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m

13:05 A Döntő108 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

13:10 A Döntő109 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

13:15 A Döntő110 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:25 A Döntő111 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:25 A Döntő112 MK2 Férfi Gyermek U11 2000m

13:25 A Döntő113 MK2 Férfi Gyermek U10. 2000m

13:30 A Döntő114 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

13:30 A Döntő115 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

13:30 A Döntő116 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

13:35 A Döntő117 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

13:35 A Döntő118 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:00

Rózsás Dominik137041 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tóth Barnabás131582 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kovács Marcell148863 MTK 2002

Horváth Dániel156024 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Fazekas Zalán165845 Építők Margitszigeti DKC 2002

Hegyi Gábor Attila144586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Miskolczy Miksa József135207 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Vámos Kristóf168998 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tribol Bence160919 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:05

Varga Bence137071 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bukuli István185792 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Németh Máté176303 Duna SZTK 2002

Karlik Roland Richárd148684 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Duynstee Dániel Botond152985 Építők Margitszigeti DKC 2002

Fejér Ádám132176 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Majoros Mátyás137897 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Ozsvár András144579 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 09:10

Párkányi Csaba Leó141491 Építők Margitszigeti DKC 2002

Wisniewski Gergő169002 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Bakos Tamás Zoltán153833 BKV Előre SC 2002

Léka Mihály Dávid131934 Építők Margitszigeti DKC 2002

Halász Gergő161165 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Karlé Levente192917 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Vörös Zalán137098 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Simon Becse159549 Újpesti Torna Egylet 2002
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4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m IV. Előfutam2017.06.03. 09:15

Musatics Roland190641 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Félix Bernát182852 Építők Margitszigeti DKC 2002

Neszmélyi Miklós132183 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Egressy Benedek Regő141694 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Gőgh Vince168125 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Molnár Dávid155296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Papp Ferenc142637 Budapesti Honvéd SE 2002

Fodor Máté Zoltán153898 Újpesti Torna Egylet 2002

5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:20

Páczai Milán125581 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Sárközy Ambrus122842 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Juhász Péter136963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Szendy Maximilián123454 MTK 2001

Révész Róbert Tamás128115 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Őry Zsombor Erős141716 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Talpas Kevin147527 Építők Margitszigeti DKC 2001

Szekeres Kornél155148 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kotha Titusz Őrs155339 MTK 2001

6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:25

Rábi Ágoston148361 Budapesti Honvéd SE 2001

Weinber Viktor135262 MTK 2001

Ketler Martin Miklós155323 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Sebestyén Botond169194 BKV Előre SC 2001

Fügedi Gergő139205 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fehér Olivér149066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Székely Bálint176297 Duna SZTK 2001

Deák Zsigmond151678 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Boinitzer Bence169839 Lágymányosi Spari Vízisport 2001
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7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 09:30

Kereki Levente130231 MTK 2001

Kósa Zoltán123442 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130003 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Könnyű Mátyás Dániel173875 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pelenczei Bálint124576 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Sulok Bence164777 Újpesti Torna Egylet 2001

Benedek Csenger166338 BKV Előre SC 2001

Kozák Botond Zoltán129809 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

8 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:35

Lőrincz Dániel171573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Eldar Yam116764 Újpesti Torna Egylet 1999

Dr. Urbán Martin168315 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Sárosi Simon179996 Csepel 1999

Bordás Bálint László138367 MTK 2000

9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:40

Nabilek Balázs Zoltán165433 Csepel 2000

Varga Patrik168334 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Horváth Dávid Zoltán132095 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Zsidai Máté123586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Varga Barnabás123577 MTK 2000

10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 09:45

Miskolczy István Péter125571 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Steinbach Ferenc166602 Budapesti Honvéd SE 2000

Szabó Dominik129303 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Oszkó Botond László151024 Építők Margitszigeti DKC 2000

Kovács Soma Kristóf119075 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Sarmasági Kende122898 Budapesti Honvéd SE 2000
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11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 09:50

Sumicz Benedek Máté145551 Budapesti Honvéd SE 2000

Hegyi Gáspár András123372 Építők Margitszigeti DKC 2000

Radics Krisztián125963 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Fitos Benjamin Márk117124 Építők Margitszigeti DKC 2000

Herczegh Zoltán129785 Budapesti Honvéd SE 2000

Sudár Kristóf Máté146137 MTK 2000

Járó István128098 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

12 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 09:55

Chladny Zsolt Krisztián123341 Építők Margitszigeti DKC 2000

Peres Bálint180612 Budapesti Honvéd SE 2000

Horváth Bendegúz154543 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Hliva Márton129225 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Balla Levente Benedek131726 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Bayer Gergő Zsolt123947 MTK 1999

Vasváry Tamás120438 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:00

Gyarmati Ákos182582 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Mizsér Márk149143 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Golarits Botond155344 BKV Előre SC 2003

Faggyas Zsombor161155 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Babai András István168106 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Ábel András173807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Orbán Dániel Bendegúz168988 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2003

14 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 10:05

Kozsla Kristóf169952 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Hatos Ákos163163 MULTI Vízisport SE 2003

Harkay László Levente145234 Csepel 2003

Bach Péter173815 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Pingor Patrik142196 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Metz Botond153797 BKV Előre SC 2003

Kalmár Sámuel148338 Budapesti Honvéd SE 2003
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15 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam2017.06.03. 10:10

Dávid Attila185802 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

Moró Levente169143 BKV Előre SC 2003

Bardócz Barnabás163324 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Kaya Deniz Rómeó149165 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Szóráth András Soma170356 Csepel 2003

Papp Gergely Gábor178267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Kiss Dániel159978 INTER-ÉPFU AVSE 2003

16 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Középfutam2017.06.03. 10:15

Vörös Zalán137091 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozsvár András144572 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Neszmélyi Miklós132183 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Hegyi Gábor Attila144584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wisniewski Gergő169005 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Fejér Ádám132176 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Egressy Benedek Regő141697 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Horváth Dániel156028 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tóth Barnabás131589 Építők Margitszigeti DKC 2002

17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Középfutam2017.06.03. 10:20

Fodor Máté Zoltán153891 Újpesti Torna Egylet 2002

Tribol Bence160912 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Léka Mihály Dávid131933 Építők Margitszigeti DKC 2002

Majoros Mátyás137894 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Molnár Dávid155295 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kovács Marcell148866 MTK 2002

Halász Gergő161167 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Duynstee Dániel Botond152988 Építők Margitszigeti DKC 2002

Varga Bence137079 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0812 47/Oldal:



18 K1 Női Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:25

Fojt Sára139951 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Novák Dorka148352 Budapesti Honvéd SE 2003

Barkóczay Veronika143143 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Mezey Luca156604 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Balogh Kira144545 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Mussinger Maja156736 Budapesti Honvéd SE 2003

Pap Fanni155137 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Kardos Dóra Viktória169658 MULTI Vízisport SE 2003

19 K1 Női Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 10:30

Ujfalvi Laura Izabella143402 Újpesti Torna Egylet 2003

Dráviczki Dóra180383 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Maróti Adrienn Emese169134 BKV Előre SC 2003

Mitró Zsófia Anna156895 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Kiss Lilien179386 Budapesti Honvéd SE 2003

Kenyó Petra161207 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Kovács Karolina Krisztina150608 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

20 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2017.06.03. 10:35

Szekeres Kornél155141 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fügedi Gergő139202 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kósa Zoltán123443 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szendy Maximilián123454 MTK 2001

Fehér Olivér149065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Őry Zsombor Erős141717 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Weinber Viktor135268 MTK 2001

Könnyű Mátyás Dániel173879 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0813 47/Oldal:



21 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 10:40

Chrudimák Vince Sándor178432 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Simon Zsombor Bálint165443 Csepel 2003

Ferencz Bulcsú166574 Újpesti Torna Egylet 2004

Losonci Bence168265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Gyimesi Gergely145216 Újpesti Torna Egylet 2003

Györfi Zsombor179927 Csepel 2003

22 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 10:45

Ugróczky András190183 Újpesti Torna Egylet 2003

Tihanyi Levente175864 Csepel 2003

Zsitnyányi Gergő154985 Újpesti Torna Egylet 2003

Somogyi Zsombor170336 Csepel 2003

Gebe Márk Krisztián170587 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

23 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 10:50

Kovács Soma Kristóf119071 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Fitos Benjamin Márk117122 Építők Margitszigeti DKC 2000

Chladny Zsolt Krisztián123343 Építők Margitszigeti DKC 2000

Szabó Dominik129304 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Radics Krisztián125965 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Bayer Gergő Zsolt123946 MTK 1999

Oszkó Botond László151027 Építők Margitszigeti DKC 2000

Sudár Kristóf Máté146138 MTK 2000

Vasváry Tamás120439 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0814 47/Oldal:



24 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 10:55

Gyarmati Ákos182581 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Pingor Patrik142192 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Kaya Deniz Rómeó149163 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Mizsér Márk149144 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Hatos Ákos163165 MULTI Vízisport SE 2003

Szóráth András Soma170356 Csepel 2003

Ábel András173807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Bach Péter173818 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Dávid Attila185809 Ajtógyár Óbudai Ganz 2003

25 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam2017.06.03. 11:00

Komáromy Soma168972 Újpesti Torna Egylet 2002

Varga Márton168323 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Juhász Áron168964 Újpesti Torna Egylet 2002

Márkus István178415 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Vass Zoltán155096 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Halgas Máté Csaba165417 Csepel 2002

Tarsoly Bence Kende168308 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

26 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam2017.06.03. 11:05

Horváth Máté190172 Újpesti Torna Egylet 2002

Pálos Huba Levente141963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csobánki Gábor158534 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Kopányi Noel Rajmund168225 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Brandner Ádám179956 Merkapt-Mekler László SE 2002

Csejtei Márton László162597 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

27 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2017.06.03. 11:10

Békési Boldizsár165392 Csepel 2001

Pap Bence Szilárd133473 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szemán András143804 Újpesti Torna Egylet 2001

Fodor Nicholas179965 MTK 2001

Török Kornél Csaba125776 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Szász Dániel169227 BKV Előre SC 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0815 47/Oldal:



28 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 11:20

Mitró Zsófia Anna156891 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Mussinger Maja156732 Budapesti Honvéd SE 2003

Kiss Lilien179383 Budapesti Honvéd SE 2003

Fojt Sára139954 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Ujfalvi Laura Izabella143405 Újpesti Torna Egylet 2003

Balogh Kira144546 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Maróti Adrienn Emese169137 BKV Előre SC 2003

Kardos Dóra Viktória169658 MULTI Vízisport SE 2003

Barkóczay Veronika143149 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

29 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2017.06.03. 11:25

Tribol Bence160911 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Neszmélyi Miklós132182 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Molnár Dávid155293 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegyi Gábor Attila144584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Majoros Mátyás137895 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Fejér Ádám132176 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kovács Marcell148867 MTK 2002

Ozsvár András144578 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Duynstee Dániel Botond152989 Építők Margitszigeti DKC 2002

Tóth Barnabás1315810 Építők Margitszigeti DKC 2002

30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 11:35

Nabilek Balázs Zoltán165431 Csepel 2000

Sárosi Simon179992 Csepel 1999

Varga Barnabás123573 MTK 2000

Eldar Yam116764 Újpesti Torna Egylet 1999

Zsidai Máté123585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Lőrincz Dániel171576 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Horváth Dávid Zoltán132097 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Bordás Bálint László138368 MTK 2000

Dr. Urbán Martin168319 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0816 47/Oldal:



31 C1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 11:45

Zsitnyányi Gergő154981 Újpesti Torna Egylet 2003

Ferencz Bulcsú166572 Újpesti Torna Egylet 2004

Tihanyi Levente175863 Csepel 2003

Simon Zsombor Bálint165444 Csepel 2003

Somogyi Zsombor170335 Csepel 2003

Györfi Zsombor179926 Csepel 2003

Ugróczky András190187 Újpesti Torna Egylet 2003

Gyimesi Gergely145218 Újpesti Torna Egylet 2003

Gebe Márk Krisztián170589 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Chrudimák Vince Sándor1784310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

32 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2017.06.03. 11:55

Brandner Ádám179951 Merkapt-Mekler László SE 2002

Halgas Máté Csaba165412 Csepel 2002

Csobánki Gábor158533 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Vass Zoltán155094 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Pálos Huba Levente141965 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Juhász Áron168966 Újpesti Torna Egylet 2002

Kopányi Noel Rajmund168227 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tarsoly Bence Kende168308 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Varga Márton168329 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

33 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam2017.06.03. 12:00

Bakó Péter156013 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sleisz Bulcsú17388 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Székely Márton165904 Építők Margitszigeti DKC 2004

Finichiu Vendel16585 Építők Margitszigeti DKC 2004

Révész Álmos Barnabás161235 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Fekete Patrik17383 Budapesti Honvéd SE 2004

Golarits Botond155346 BKV Előre SC 2003

Kispál Zsombor15395 BKV Előre SC 2004

Ábel András173807 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Faggyas Zsombor16115 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0817 47/Oldal:



34 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam2017.06.03. 12:05

Fejér Bence154293 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Moró Levente169144 BKV Előre SC 2003

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Bach Péter173815 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Papp Gergely Gábor17826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Sebők Imre181536 Építők Margitszigeti DKC 2004

Hauser Bernát15300 Építők Margitszigeti DKC 2004

Mizsér Márk149147 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Kaya Deniz Rómeó14916 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

35 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2017.06.03. 12:10

Sarmasági Kende122892 Budapesti Honvéd SE 2000

Istenes Márton15865 Budapesti Honvéd SE 2000

Sudár Kristóf Máté146133 MTK 2000

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Steinbach Ferenc166604 Budapesti Honvéd SE 2000

Kovács Márton László12455 Budapesti Honvéd SE 2000

Buza Krisztián124427 Budapesti Honvéd SE 2000

Sumicz Benedek Máté14555 Budapesti Honvéd SE 2000

36 K2 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m A Döntő2017.06.03. 12:20

Magyar Levente153992 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor15400 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Bakos Tamás Zoltán153833 BKV Előre SC 2002

Sebestyén Botond16919 BKV Előre SC 2001

Vámos Kristóf168994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Karlik Roland Richárd14868 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Hacskó Dániel165475 Építők Margitszigeti DKC 2002

Adler John Dávid12881 Építők Margitszigeti DKC 2001

Kállai Rudolf Péter141856 MTK 2002

Weinber Viktor13526 MTK 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0818 47/Oldal:



37 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 12:25

Kiss Lilien179382 Budapesti Honvéd SE 2003

Kardos Dóra Viktória16965 MULTI Vízisport SE 2003

Maróti Adrienn Emese169133 BKV Előre SC 2003

Földesi Emese Anna16908 BKV Előre SC 2004

Sárospataki Lilla171474 MTK 2004

Paróczi Réka17788 MTK 2004

Murányi Dorina Vivien161225 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Neszmélyi Zsuzsanna Eszter17839 Budapesti Honvéd SE 2004

György-Porst Hanga154646 MTK 2004

Berente Zsófia18155 MTK 2004

Kenyó Petra161207 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Karászi Renáta Erzsébet15599 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

38 C2 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2017.06.03. 12:35

Gazdag Botond168194 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kopányi Alen Szilveszter16821 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Guóth Zénó166585 Újpesti Torna Egylet 2003

Gyimesi Gergely14521 Újpesti Torna Egylet 2003

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0819 47/Oldal:



39 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m A Döntő2017.06.03. 12:45

Ruskó Dávid165311 Újpesti Torna Egylet 2002

Takács Bence13189 Újpesti Torna Egylet 2001

Tarsoly Bence Kende168302 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Varga Márton16832 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szemán András143803 Újpesti Torna Egylet 2001

Zsitnyányi András15497 Újpesti Torna Egylet 2001

Brandner Ádám179954 Merkapt-Mekler László SE 2002

Halgas Máté Csaba16541 Csepel 2002

Juhász Áron168965 Újpesti Torna Egylet 2002

Zsitnyányi Gergő15498 Újpesti Torna Egylet 2003

Somogyi Zsombor170336 Csepel 2003

Simon Zsombor Bálint16544 Csepel 2003

Pálos Huba Levente141967 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kopányi Noel Rajmund16822 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nagy Olivér178338 Újpesti Torna Egylet 2001

Bakonyi Gergely17834 Újpesti Torna Egylet 2001

Bakonyi Gergely17834 Újpesti Torna Egylet 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0920 47/Oldal:



40 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2017.06.03. 12:55

Bakó Péter156011 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sleisz Bulcsú17388 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bach Péter173812 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Papp Gergely Gábor17826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Révész Álmos Barnabás161233 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Fekete Patrik17383 Budapesti Honvéd SE 2004

Mizsér Márk149144 INTER-ÉPFU AVSE 2003

Kaya Deniz Rómeó14916 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ábel András173805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Faggyas Zsombor16115 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Moró Levente169146 BKV Előre SC 2003

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Golarits Botond155347 BKV Előre SC 2003

Kispál Zsombor15395 BKV Előre SC 2004

Fejér Bence154298 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szabó Levente16124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Székely Márton165909 Építők Margitszigeti DKC 2004

Finichiu Vendel16585 Építők Margitszigeti DKC 2004

41 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam2017.06.03. 13:50

Rózsás Dominik137041 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Léka Mihály Dávid131932 Építők Margitszigeti DKC 2002

Ozsvár András144573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wisniewski Gergő169004 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Egressy Benedek Regő141695 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Vörös Zalán137096 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Vámos Kristóf168997 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Tóth Barnabás131588 Építők Margitszigeti DKC 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0921 47/Oldal:



42 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam2017.06.03. 13:55

Musatics Roland190641 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Molnár Dávid155292 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Duynstee Dániel Botond152983 Építők Margitszigeti DKC 2002

Papp Ferenc142634 Budapesti Honvéd SE 2002

Neszmélyi Miklós132186 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Szász Viktor164857 Újpesti Torna Egylet 2002

Majoros Mátyás137898 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

43 K1 Férfi Serdülő U15. 500m III. Előfutam2017.06.03. 14:00

Karlik Roland Richárd148681 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Váry Zalán Vilmos159572 Újpesti Torna Egylet 2002

Calis Stephano Mihály131953 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kállai Rudolf Péter141854 MTK 2002

Hegyi Gábor Attila144585 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bukuli István185796 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Fejér Ádám132177 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Félix Bernát182858 Építők Margitszigeti DKC 2002

44 K1 Férfi Serdülő U15. 500m IV. Előfutam2017.06.03. 14:05

Karlé Levente192911 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Varga Bence137072 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Gőgh Vince168123 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Halász Gergő161164 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Miskolczy Miksa József135205 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Bakos Tamás Zoltán153836 BKV Előre SC 2002

Fazekas Zalán165847 Építők Margitszigeti DKC 2002

Horváth Dániel156028 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0922 47/Oldal:



45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2017.06.03. 14:10

Karap Sándor149691 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Kovács Márton László124552 Budapesti Honvéd SE 2000

Hegyi Gáspár András123373 Építők Margitszigeti DKC 2000

Mojzer Tamás János116604 DELTA Szabadidő 1999

Istenes Márton158655 Budapesti Honvéd SE 2000

Lukács Vilmos131496 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Di Giovanni Brúnó131867 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Fitos Benjamin Márk117128 Építők Margitszigeti DKC 2000

Kovács Soma Kristóf119079 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

46 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2017.06.03. 14:15

Bakó Dániel134401 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Miskolczy István Péter125572 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Oszkó Botond László151023 Építők Margitszigeti DKC 2000

Polgár Bertalan131774 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Radics Krisztián125965 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Buza Krisztián124426 Budapesti Honvéd SE 2000

Bayer Gergő Zsolt123947 MTK 1999

Szuromi Márton149708 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Vad Márk107709 Építők Margitszigeti DKC 1999

47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m III. Előfutam2017.06.03. 14:20

Vasváry Tamás120431 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Balla Levente Benedek131722 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Ugrai Szabolcs László125993 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Peres Bálint180614 Budapesti Honvéd SE 2000

Horváth Bendegúz154545 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Somogyi Márk131786 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Tomori Gergely120647 Budapesti Honvéd SE 2000

Chladny Zsolt Krisztián123348 Építők Margitszigeti DKC 2000

Szabó Dominik129309 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0923 47/Oldal:



48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m IV. Előfutam2017.06.03. 14:25

Nagy Olivér175161 BKV Előre SC 2000

Nagy Márk131692 MTK 1999

Herczegh Zoltán129783 Budapesti Honvéd SE 2000

Lászlófalvi Dominik116395 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Domanits Richárd Ferenc136586 Építők Margitszigeti DKC 1999

Starczewski Brúnó135347 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

49 K1 Férfi Serdülő U16. 500m I. Előfutam2017.06.03. 14:30

Magyar Levente153991 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130003 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Szekeres Kornél155145 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fehér Olivér149066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Őry Zsombor Erős141717 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Székely Bálint176299 Duna SZTK 2001

50 K1 Férfi Serdülő U16. 500m II. Előfutam2017.06.03. 14:35

Kósa Zoltán123441 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Révész Róbert Tamás128112 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kozák Botond Zoltán129803 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Deák Zsigmond151674 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Rábi Ágoston148365 Budapesti Honvéd SE 2001

Sebestyén Botond169196 BKV Előre SC 2001

Könnyű Mátyás Dániel173878 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Sárközy Ambrus122849 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0924 47/Oldal:



51 K1 Férfi Serdülő U16. 500m III. Előfutam2017.06.03. 14:40

Fazekas Áron László182831 Építők Margitszigeti DKC 2001

Benedek Csenger166332 BKV Előre SC 2001

Fügedi Gergő139203 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Mészáros Miklós György159534 Újpesti Torna Egylet 2001

Juhász Péter136965 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Boinitzer Bence169836 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Magyar Nándor154007 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Ketler Martin Miklós155328 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

52 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2017.06.03. 15:05

Kégl Anna129272 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Selmeci Réka116293 Budapesti Honvéd SE 1999

Tanka Emese116015 Újpesti Torna Egylet 1999

Steyer Evelin108236 MTK 1999

Öcsi Rebeka129287 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Tóth Dominika124378 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

53 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2017.06.03. 15:10

Molnár Boglárka Karolina131363 Csepel 2000

Turcsán Kinga Boglárka130794 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Tófalvi Viktória123045 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Szendy Lilla Katalin131707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Starczewski Noémi135358 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

54 K1 Női Serdülő U16. 200m I. Előfutam2017.06.03. 15:15

Kovács Anna133143 MULTI Vízisport SE 2001

Sarmasági Csilla Ada130324 Budapesti Honvéd SE 2001

Fekete Csenge129925 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Gulyás Eszter146016 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Matlag Lívia Luca129887 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0925 47/Oldal:



55 K1 Női Serdülő U16. 200m II. Előfutam2017.06.03. 15:20

Zorgel Emese134293 MULTI Vízisport SE 2001

Bozsoki Boglárka131614 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Pichler Anna151525 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Sebő Júlia130626 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pálos Panna133987 MULTI Vízisport SE 2001

56 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam2017.06.03. 15:25

Tomori Gergely120641 Budapesti Honvéd SE 2000

Di Giovanni Brúnó131862 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Hegedűs Dániel130664 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Karap Sándor149696 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Mojzer Tamás János116607 DELTA Szabadidő 1999

57 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam2017.06.03. 15:30

Bakó Dániel134402 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Ugrai Szabolcs László125993 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Hliva Márton129224 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Polgár Bertalan131775 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Lukács Vilmos131496 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Nagy Olivér175167 BKV Előre SC 2000

58 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m III. Előfutam2017.06.03. 15:35

Domanits Richárd Ferenc136582 Építők Margitszigeti DKC 1999

Vad Márk107703 Építők Margitszigeti DKC 1999

Lászlófalvi Dominik116395 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Starczewski Brúnó135346 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Nagy Márk131697 MTK 1999

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:0926 47/Oldal:



59 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 15:50

Starczewski Noémi135351 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Selmeci Réka116292 Budapesti Honvéd SE 1999

Tófalvi Viktória123043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tanka Emese116014 Újpesti Torna Egylet 1999

Szendy Lilla Katalin131705 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Dominika124376 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Turcsán Kinga Boglárka130797 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Steyer Evelin108238 MTK 1999

Öcsi Rebeka129289 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

60 K1 Női Serdülő U15. 200m I. Előfutam2017.06.03. 15:55

Wrabel Lilla181002 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Gergő Dominika Viktória171103 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Bódis Natasa164924 MTK 2002

Rugási Csilla144556 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bayer Fanni141988 Csepel 2002

61 K1 Női Serdülő U15. 200m II. Előfutam2017.06.03. 16:00

Lovász Réka Csenge175612 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Román Panna156703 MULTI Vízisport SE 2002

Szellák Szabina141574 MTK 2002

Vasvári Virág164965 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Kenyó Laura161196 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kádas Dorina Hajna178767 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Hegedűs Dóra130678 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

62 K1 Női Serdülő U15. 200m III. Előfutam2017.06.03. 16:05

Budai Gvendolin147442 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csépe Panna156743 MULTI Vízisport SE 2002

Csonka Eszter Lili132464 Építők Margitszigeti DKC 2002

Torda Csenge142005 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Réti Liána134306 MULTI Vízisport SE 2002

Sebestyén Réka Zsuzsanna169207 BKV Előre SC 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1027 47/Oldal:



63 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2017.06.03. 16:15

Sebő Júlia130622 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sarmasági Csilla Ada130323 Budapesti Honvéd SE 2001

Pálos Panna133984 MULTI Vízisport SE 2001

Kovács Anna133145 MULTI Vízisport SE 2001

Zorgel Emese134296 MULTI Vízisport SE 2001

Matlag Lívia Luca129887 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pichler Anna151528 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

64 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 16:20

Karap Sándor149691 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Hliva Márton129222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Nagy Márk131693 MTK 1999

Tomori Gergely120644 Budapesti Honvéd SE 2000

Ugrai Szabolcs László125995 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Lászlófalvi Dominik116396 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Mojzer Tamás János116607 DELTA Szabadidő 1999

Lukács Vilmos131498 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Vad Márk107709 Építők Margitszigeti DKC 1999

65 C1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2017.06.03. 16:25

Kaszás Imola Bernadett171302 MTK 2002

Horton Cassandra175953 BKV Előre SC 2001

Aczél Nóra Betti163974 MTK 2001

Giesz Luca165465 Építők Margitszigeti DKC 2001

Dani Veronika169066 BKV Előre SC 2001

66 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2017.06.03. 16:35

Nemes Valentina Anna139974 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kaszás Kinga Livia11637 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Balázs Kata121905 Budapesti Honvéd SE 2000

Selmeci Réka11629 Budapesti Honvéd SE 1999

Rekop Gyöngyvirág Kincső116276 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Torma Bianka Szonja14281 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1028 47/Oldal:



67 K1 Női Serdülő U15. 200m A Döntő2017.06.03. 16:45

Wrabel Lilla181001 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Lovász Réka Csenge175612 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csonka Eszter Lili132463 Építők Margitszigeti DKC 2002

Bayer Fanni141984 Csepel 2002

Szellák Szabina141575 MTK 2002

Budai Gvendolin147446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rugási Csilla144557 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegedűs Dóra130678 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Sebestyén Réka Zsuzsanna169209 BKV Előre SC 2002

68 K1 Női Serdülő U15. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:00

Sebestyén Réka Zsuzsanna169201 BKV Előre SC 2002

Hegedűs Dóra130672 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Réti Liána134303 MULTI Vízisport SE 2002

Szellák Szabina141574 MTK 2002

Csonka Eszter Lili132465 Építők Margitszigeti DKC 2002

Román Panna156708 MULTI Vízisport SE 2002

Budai Gvendolin147449 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

69 K1 Női Serdülő U15. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:05

Rugási Csilla144551 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bódis Natasa164922 MTK 2002

Vasvári Virág164963 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Csépe Panna156744 MULTI Vízisport SE 2002

Gergő Dominika Viktória171105 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Mészáros Mária Anna174956 Budapesti Honvéd SE 2002

Lovász Réka Csenge175617 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Torda Csenge142008 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1029 47/Oldal:



70 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam2017.06.04. 09:10

Zsidai Máté123583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Sárosi Simon179994 Csepel 1999

Dr. Urbán Martin168315 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Nabilek Balázs Zoltán165436 Csepel 2000

Lőrincz Dániel171577 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

71 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam2017.06.04. 09:15

Eldar Yam116763 Újpesti Torna Egylet 1999

Varga Patrik168334 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Bordás Bálint László138365 MTK 2000

Horváth Dávid Zoltán132096 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Varga Barnabás123577 MTK 2000

72 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Középfutam2017.06.04. 09:20

Váry Zalán Vilmos159571 Újpesti Torna Egylet 2002

Szász Viktor164852 Újpesti Torna Egylet 2002

Halász Gergő161163 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wisniewski Gergő169004 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Kállai Rudolf Péter141855 MTK 2002

Molnár Dávid155296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Miskolczy Miksa József135207 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Léka Mihály Dávid131938 Építők Margitszigeti DKC 2002

Duynstee Dániel Botond152989 Építők Margitszigeti DKC 2002

73 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Középfutam2017.06.04. 09:25

Fazekas Zalán165841 Építők Margitszigeti DKC 2002

Tóth Barnabás131582 Építők Margitszigeti DKC 2002

Fejér Ádám132173 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Majoros Mátyás137894 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Horváth Dániel156025 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ozsvár András144576 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegyi Gábor Attila144587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Neszmélyi Miklós132188 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Karlik Roland Richárd148689 INTER-ÉPFU AVSE 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1030 47/Oldal:



74 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam2017.06.04. 09:30

Horváth Bendegúz154541 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Vad Márk107702 Építők Margitszigeti DKC 1999

Lászlófalvi Dominik116393 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Fitos Benjamin Márk117124 Építők Margitszigeti DKC 2000

Ugrai Szabolcs László125995 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Buza Krisztián124426 Budapesti Honvéd SE 2000

Nagy Márk131697 MTK 1999

Lukács Vilmos131498 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Chladny Zsolt Krisztián123349 Építők Margitszigeti DKC 2000

75 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Középfutam2017.06.04. 09:35

Herczegh Zoltán129781 Budapesti Honvéd SE 2000

Mojzer Tamás János116602 DELTA Szabadidő 1999

Tomori Gergely120643 Budapesti Honvéd SE 2000

Bayer Gergő Zsolt123944 MTK 1999

Domanits Richárd Ferenc136585 Építők Margitszigeti DKC 1999

Kovács Soma Kristóf119076 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Vasváry Tamás120437 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bakó Dániel134408 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Di Giovanni Brúnó131869 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

76 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam2017.06.04. 09:40

Kovács Anna133142 MULTI Vízisport SE 2001

Fekete Csenge129923 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Pichler Anna151524 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Matlag Lívia Luca129885 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Zorgel Emese134296 MULTI Vízisport SE 2001

Kardos Lívia155587 Erzsébeti Spartacus MTK 2001

77 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam2017.06.04. 09:45

Gulyás Eszter146013 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Pálos Panna133984 MULTI Vízisport SE 2001

Sarmasági Csilla Ada130326 Budapesti Honvéd SE 2001

Bozsoki Boglárka131617 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1031 47/Oldal:



78 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 09:50

Fehér Olivér149061 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Könnyű Mátyás Dániel173872 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Mészáros Miklós György159533 Újpesti Torna Egylet 2001

Őry Zsombor Erős141714 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Kósa Zoltán123445 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Magyar Nándor154006 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Pyszny Benedykt Zsombor130007 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus122848 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Juhász Péter136969 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

79 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2017.06.04. 09:55

Csonka Eszter Lili132461 Építők Margitszigeti DKC 2002

Csépe Panna156742 MULTI Vízisport SE 2002

Budai Gvendolin147443 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Lovász Réka Csenge175614 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szellák Szabina141575 MTK 2002

Rugási Csilla144556 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegedűs Dóra130677 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Torda Csenge142008 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2002

Bódis Natasa164929 MTK 2002

80 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2017.06.04. 10:00

Turcsán Kinga Boglárka130792 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Balázs Kata121903 Budapesti Honvéd SE 2000

Torma Bianka Szonja142814 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Tófalvi Viktória123045 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kaszás Kinga Livia116376 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Öcsi Rebeka129287 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Szendy Lilla Katalin131708 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1032 47/Oldal:



81 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2017.06.04. 10:05

Starczewski Noémi135352 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Rekop Gyöngyvirág Kincső116273 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Tóth Dominika124374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Nemes Valentina Anna139975 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Steyer Evelin108236 MTK 1999

Kégl Anna129277 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Tanka Emese116018 Újpesti Torna Egylet 1999

82 C1 Férfi Serdülő U15 500m I. Előfutam2017.06.04. 10:10

Kopányi Noel Rajmund168222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Horváth Máté190173 Újpesti Torna Egylet 2002

Vass Zoltán155094 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Pálos Huba Levente141965 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ruskó Dávid165316 Újpesti Torna Egylet 2002

Varga Márton168327 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

83 C1 Férfi Serdülő U15 500m II. Előfutam2017.06.04. 10:15

Csobánki Gábor158533 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Brandner Ádám179954 Merkapt-Mekler László SE 2002

Tarsoly Bence Kende168305 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Komáromy Soma168976 Újpesti Torna Egylet 2002

Halgas Máté Csaba165417 Csepel 2002

Márkus István178418 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

84 C1 Férfi Serdülő U16 500m A Döntő2017.06.04. 10:20

Békési Boldizsár165391 Csepel 2001

Nagy Olivér178332 Újpesti Torna Egylet 2001

Szász Dániel169223 BKV Előre SC 2001

Bakonyi Gergely178345 Újpesti Torna Egylet 2001

Bakonyi Gergely17834 Újpesti Torna Egylet 2001

Fodor Nicholas179966 MTK 2001

Takács Bence131897 Újpesti Torna Egylet 2001

Török Kornél Csaba125778 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Zsitnyányi András154979 Újpesti Torna Egylet 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1033 47/Oldal:



85 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2017.06.04. 10:25

Horváth Dávid Zoltán132091 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nabilek Balázs Zoltán165432 Csepel 2000

Bordás Bálint László138363 MTK 2000

Lőrincz Dániel171574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Eldar Yam116765 Újpesti Torna Egylet 1999

Zsidai Máté123586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Varga Barnabás123577 MTK 2000

Dr. Urbán Martin168318 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Varga Patrik168339 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

86 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2017.06.04. 10:30

Neszmélyi Miklós132181 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Szász Viktor164852 Újpesti Torna Egylet 2002

Fejér Ádám132173 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kállai Rudolf Péter141854 MTK 2002

Majoros Mátyás137895 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Molnár Dávid155296 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Hegyi Gábor Attila144587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wisniewski Gergő169008 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2002

Ozsvár András144579 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

87 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 10:35

Kovács Soma Kristóf119071 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Horváth Bendegúz154542 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Tomori Gergely120643 Budapesti Honvéd SE 2000

Ugrai Szabolcs László125994 Ajtógyár Óbudai Ganz 2000

Bayer Gergő Zsolt123945 MTK 1999

Buza Krisztián124426 Budapesti Honvéd SE 2000

Domanits Richárd Ferenc136587 Építők Margitszigeti DKC 1999

Fitos Benjamin Márk117128 Építők Margitszigeti DKC 2000

Mojzer Tamás János116609 DELTA Szabadidő 1999

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1134 47/Oldal:



88 C1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 10:45

Giesz Luca165463 Építők Margitszigeti DKC 2001

Aczél Nóra Betti163974 MTK 2001

Horton Cassandra175955 BKV Előre SC 2001

Serban Andrada Alexia182286 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Dani Veronika169067 BKV Előre SC 2001

89 K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 10:55

Balázs Kata121901 Budapesti Honvéd SE 2000

Rekop Gyöngyvirág Kincső116272 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Tófalvi Viktória123043 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Tanka Emese116014 Újpesti Torna Egylet 1999

Szendy Lilla Katalin131705 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Tóth Dominika124376 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Torma Bianka Szonja142817 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Nemes Valentina Anna139978 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kaszás Kinga Livia116379 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

90 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:00

Pichler Anna151521 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Bozsoki Boglárka131612 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Fekete Csenge129923 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Pálos Panna133984 MULTI Vízisport SE 2001

Kovács Anna133145 MULTI Vízisport SE 2001

Gulyás Eszter146016 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Zorgel Emese134297 MULTI Vízisport SE 2001

Sarmasági Csilla Ada130328 Budapesti Honvéd SE 2001

Kardos Lívia155589 Erzsébeti Spartacus MTK 2001

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1135 47/Oldal:



91 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 11:05

Bordás Bálint László138364 MTK 2000

Varga Barnabás12357 MTK 2000

Lőrincz Dániel171575 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Dr. Urbán Martin168316 INTER-ÉPFU AVSE 2000

Varga Patrik16833 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

92 C1 Női Kölyök U14. 500m A Döntő2017.06.04. 11:10

Szabó Éda Zsófia190384 Merkapt-Mekler László SE 2004

Aczél Viktória164785 MTK 2004

93 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2017.06.04. 11:15

Tarsoly Bence Kende168301 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kopányi Noel Rajmund168222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Halgas Máté Csaba165413 Csepel 2002

Pálos Huba Levente141964 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csobánki Gábor158535 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Vass Zoltán155096 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Brandner Ádám179957 Merkapt-Mekler László SE 2002

Ruskó Dávid165318 Újpesti Torna Egylet 2002

Varga Márton168329 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

94 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2017.06.04. 11:25

Buza Krisztián124422 Budapesti Honvéd SE 2000

Tomori Gergely12064 Budapesti Honvéd SE 2000

Sarmasági Kende122893 Budapesti Honvéd SE 2000

Herczegh Zoltán12978 Budapesti Honvéd SE 2000

Chladny Zsolt Krisztián123344 Építők Margitszigeti DKC 2000

Oszkó Botond László15102 Építők Margitszigeti DKC 2000

Istenes Márton158655 Budapesti Honvéd SE 2000

Sumicz Benedek Máté14555 Budapesti Honvéd SE 2000

Kovács Márton László124557 Budapesti Honvéd SE 2000

Steinbach Ferenc16660 Budapesti Honvéd SE 2000

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1136 47/Oldal:



95 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:35

Aczél Nóra Betti163974 MTK 2001

Kaszás Imola Bernadett17130 MTK 2002

Horton Cassandra175955 BKV Előre SC 2001

Dani Veronika16906 BKV Előre SC 2001

96 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2017.06.04. 11:45

Kaszás Kinga Livia116373 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

Nemes Valentina Anna13997 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Kégl Anna129274 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1999

Öcsi Rebeka12928 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 2000

Balázs Kata121905 Budapesti Honvéd SE 2000

Selmeci Réka11629 Budapesti Honvéd SE 1999

Torma Bianka Szonja142816 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1999

Rekop Gyöngyvirág Kincső11627 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2000

97 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2017.06.04. 11:50

Babarczy Barbara182803 Építők Margitszigeti DKC 2001

Ruszkai Szonja15303 Építők Margitszigeti DKC 2002

Sarmasági Csilla Ada130324 Budapesti Honvéd SE 2001

Mészáros Mária Anna17495 Budapesti Honvéd SE 2002

Sebő Júlia130625 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Wrabel Lilla18100 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Pálos Panna133986 MULTI Vízisport SE 2001

Csépe Panna15674 MULTI Vízisport SE 2002

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1137 47/Oldal:



98 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m I. Előfutam2017.06.04. 12:15

Kovács Bence Flórián182441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Papavramidis Konstantinos173672 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Székely Márton165903 Építők Margitszigeti DKC 2004

Szakács Botond161254 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kukor Vendel169545 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Márialigeti Áron175626 Újpesti Torna Egylet 2004

Jorgov Cana180607 Budapesti Honvéd SE 2004

Reisz Benedek175658 Újpesti Torna Egylet 2004

Trizna Olivér165799 MTK 2004

Takács András1790610 ASI 2004

Gottschall Kadosa1609411 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Szilvássy Dániel1830612 Építők Margitszigeti DKC 2004

Fogarasi Levente1906113 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Bíró Barna1484714 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Koncz Balázs1902515 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

99 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m II. Előfutam2017.06.04. 12:20

Bakó Péter1560121 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Jani Botond1755922 Újpesti Torna Egylet 2004

Énekes Dominik1555923 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Dozet Ádám1545224 Duna SZTK 2004

Góczán Miklós Barnabás1736225 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Pap Tamás1681626 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Finichiu Vendel1658527 Építők Margitszigeti DKC 2004

Sleisz Bulcsú1738828 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Molitorisz Ágoston1902729 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Varga László1600030 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Gremsperger Gábor Géza1695531 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Erdei Balázs Dániel1924032 MTK 2004

Kovács Örs Attila1788633 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Hadersprung Norbert1806534 Budapesti Honvéd SE 2004

Fejér Bence1542935 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1138 47/Oldal:



100 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m I. Előfutam2017.06.04. 12:25

Dobos András192921 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Cseke Bulcsú Levente190232 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Besenyei Zalán György182423 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Bánkúti Zsombor178254 Budapesti Honvéd SE 2005

Sándor Miklós189555 BKV Előre SC 2005

Bakó Nimród178876 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kiss Dávid Milán166387 Csepel 2005

Albert Csaba190348 ASI 2005

Kiss Richárd Zolta180859 BKV Előre SC 2005

Budai Balázs1736110 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Reicher Lóránt1806911 Budapesti Honvéd SE 2005

Kiss Gedeon1798512 Csepel 2005

Szenthe Soma1648613 Újpesti Torna Egylet 2005

Kiss Vince Norbert1784014 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kollek Bálint1702415 MTK 2005

101 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m II. Előfutam2017.06.04. 12:30

Csibor Barnabás1738220 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Keller Márton1927421 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Gombos Balázs1701922 Csepel 2005

Kertész Domokos1738523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Jakus Márton1690924 BKV Előre SC 2005

Szabó Gábor1807025 Budapesti Honvéd SE 2005

Makai Dominik1702826 Csepel 2005

Nagy Dániel Gábor1790527 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Bellon Gergő1798028 Csepel 2005

Varga Ferenc1906629 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Lomniczi Márk1829530 Építők Margitszigeti DKC 2005

Bukuli Ákos1857831 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Balogh Ágoston1895232 BKV Előre SC 2005

Liziczay Márton1897633 Duna SZTK 2005

Ábrahám Balázs1690334 BKV Előre SC 2005

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1139 47/Oldal:



102 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m A Döntő2017.06.04. 12:40

Fekete Patrik173831 Budapesti Honvéd SE 2004

Kaed Dániel Walid169572 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szabó Levente161243 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sebő Dániel155494 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Sebti Karim169535 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kispál Zsombor153956 BKV Előre SC 2004

Hauser Bernát153007 Építők Margitszigeti DKC 2004

Nádasdi Marcell Balázs169588 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Sebők Imre181539 Építők Margitszigeti DKC 2004

Marosfalvi Maxim1546210 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Motyovszki Patrik Zsolt1405511 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Balázs Milán Dániel1701412 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Szovics Milán Márkó1782713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Révész Álmos Barnabás1612314 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

103 K1 Női Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 12:45

Tóth Diána143541 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Földesi Emese Anna169082 BKV Előre SC 2004

Murányi Dorina Vivien161223 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

György-Porst Hanga154644 MTK 2004

Karászi Renáta Erzsébet155995 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

104 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 12:50

Kovács Levente László168231 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kincsverő Bulcsú166822 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kopányi Alen Szilveszter168213 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Uhrin Dávid155074 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Gazdag Botond168195 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint166846 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1140 47/Oldal:



105 MK1 Női Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 12:55

Lakatos Kitti Dóra171121 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Berente Zsófia181552 MTK 2004

Szijjártó-Szabó Sára173503 Újpesti Torna Egylet 2004

Paróczi Réka177884 MTK 2004

Kádas Nikol Dominika171115 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Vida Zsófia179866 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Varga Gréta Flóra173937 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sárospataki Lilla171478 MTK 2004

Fekete Zsófia156619 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Szél Boglárka1798810 Csepel 2004

Ternovics Lilla1711311 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Nagy Dorina Petra1829712 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kisfalvi Lili Izabella1787713 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Miszlai Csepke Fanni1913714 Csepel 2004

Takács Anna1923715 MTK 2004

Neszmélyi Zsuzsanna Eszter1783916 Budapesti Honvéd SE 2004

106 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:00

Horváth Bálint Benjámin166811 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2004

Endreffy Botond Balázs17883 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Ferencz Bulcsú166572 Újpesti Torna Egylet 2004

Tóth Levente17837 Újpesti Torna Egylet 2004

Kulcsár Döme Lajos170273 Csepel 2004

Nemes-Nagy Benedek Sándor17030 Csepel 2004

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1141 47/Oldal:



107 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:00

Mitropoulos Iliász1902110 Újpesti Torna Egylet 2006

Takács Berény Fülöp17836 Újpesti Torna Egylet 2006

Lehner Balázs1787911 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Diófási Botond17882 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Mészáros Milán1902212 Újpesti Torna Egylet 2005

Seres Botond19019 Újpesti Torna Egylet 2006

Kurucz Hunor Vladislav1682413 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Rácz Kristóf Bendegúz1788114 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Ludányi Mátyás16827 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

108 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:05

Szöllősi Tamás178351 Újpesti Torna Egylet 2005

Vida Vendel179942 Csepel 2005

Ignácz Richárd Valton178743 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Győrfi Benedek190364 Csepel 2005

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1242 47/Oldal:



109 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:10

Jorgov Cana180601 Budapesti Honvéd SE 2004

Erdei Balázs Dániel192402 MTK 2004

Kukor Vendel169543 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Pap Tamás168164 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Jani Botond175595 Újpesti Torna Egylet 2004

Szakács Botond161256 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Sleisz Bulcsú173887 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Gottschall Kadosa160948 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Fejér Bence154299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Reisz Benedek1756510 Újpesti Torna Egylet 2004

Bakó Péter1560111 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Bíró Barna1484712 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Finichiu Vendel1658513 Építők Margitszigeti DKC 2004

Márialigeti Áron1756214 Újpesti Torna Egylet 2004

Góczán Miklós Barnabás1736215 INTER-ÉPFU AVSE 2004

Trizna Olivér1657916 MTK 2004

Énekes Dominik1555917 Erzsébeti Spartacus MTK 2004

Székely Márton1659018 Építők Margitszigeti DKC 2004

Hadersprung Norbert1806519 Budapesti Honvéd SE 2004

Dozet Ádám1545220 Duna SZTK 2004

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1243 47/Oldal:



110 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:15

Balogh Ágoston189521 BKV Előre SC 2005

Makai Dominik170282 Csepel 2005

Sándor Miklós189553 BKV Előre SC 2005

Kiss Richárd Zolta180854 BKV Előre SC 2005

Kiss Vince Norbert178405 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kiss Gedeon179856 Csepel 2005

Kiss Dávid Milán166387 Csepel 2005

Kollek Bálint170248 MTK 2005

Nagy Dániel Gábor179059 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Varga Ferenc1906610 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Gombos Balázs1701911 Csepel 2005

Csibor Barnabás1738212 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Bukuli Ákos1857813 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Bánkúti Zsombor1782514 Budapesti Honvéd SE 2005

Szenthe Soma1648615 Újpesti Torna Egylet 2005

Kertész Domokos1738516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Albert Csaba1903417 ASI 2005

Ábrahám Balázs1690318 BKV Előre SC 2005

111 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:25

Tari Viktor184831 Újpesti Torna Egylet 2005

László Domokos17560 Újpesti Torna Egylet 2005

Csurilla Balázs Rómeó190912 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Kerekes László19245 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Seres Péter190973 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Horváth Ákos182434 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Horváth Bence19246 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1244 47/Oldal:



112 MK2 Férfi Gyermek U11 2000m A Döntő2017.06.04. 13:25

Ujfaludi László Zétény1830710 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán1829311 Építők Margitszigeti DKC 2006

Ferge Nimród Taksony18284 Építők Margitszigeti DKC 2006

Trizna Ákos1657813 MTK 2006

Németh István Antal18101 MTK 2006

Kelemen Máté1829114 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pátyerkó Milán18298 Építők Margitszigeti DKC 2006

Traub Zita1813530 Csepel 2005

Domokos Dóra Marcella18134 MTK 2005

113 MK2 Férfi Gyermek U10. 2000m A Döntő2017.06.04. 13:25

Oprics Roland Bendegúz1909620 Építők Margitszigeti DKC 2007

Szirt Domonkos István19234 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Eszik Vince Benedek1907021 Építők Margitszigeti DKC 2007

Miskolczi Csanád19093 Építők Margitszigeti DKC 2007

Borbély Tamás Ákos1906922 Építők Margitszigeti DKC 2007

Tóth-Hartó Csanád19236 Építők Margitszigeti DKC 2007

György-Porst Zente Pilis1764223 MTK 2007

Gera Balázs19241 MTK 2007

114 MK1 Női Gyermek U12 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:30

Hegedűs Emma Zsófia178541 BKV Előre SC 2005

Czimmermann Dóra190242 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Szabó Rebeka190983 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Gera Zsófia192424 MTK 2005

Kékesi Eliza180845 BKV Előre SC 2005

Nagy Csenge171456 MTK 2005

Reither Kyra Anna190307 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1245 47/Oldal:



115 MK1 Női Gyermek U11 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:30

Szabó Sejla Leona1927310 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Lytwyn Hanna1923811 MTK 2006

Büki Réka Iringó1903512 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Tölgyesi Flóra1782813 Budapesti Honvéd SE 2006

Heinz Dóra1927214 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Székely Anna1808615 BKV Előre SC 2006

116 MK1 Női Gyermek U10 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:30

Fekete Hanna1926320 Duna SZTK 2007

Bauer Zita1927121 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Takács Réka1790722 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Vályi Anna Eszter1907223 Építők Margitszigeti DKC 2007

Vágó Sarolta1910024 Építők Margitszigeti DKC 2007

117 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:35

Juhász Máté180371 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Obersovszky Simon180642 Budapesti Honvéd SE 2006

Harkay Berény165423 Csepel 2006

Kaed Ádám Said169594 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Hízó Zsadány Árpád180676 Budapesti Honvéd SE 2006

Fojt Zalán180367 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kovács Márkó184828 Újpesti Torna Egylet 2006

Nádasdi Bendegúz Csaba178809 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Fodor Ádám1657710 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Boda Márkó1865011 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Takács Svetlai Benedek Álmos1903112 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kaiser Ádám1811813 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Miskolczy András György1788814 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Juhász Gergely1790415 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Pusztai Péter1902916 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kun Zsombor Lehel1785917 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2006

Szabó Barnabás1830318 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1246 47/Oldal:



118 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m A Döntő2017.06.04. 13:35

Hegedűs András Zoltán1895320 BKV Előre SC 2007

Gazdag Marcell Zsolt1900621 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2007

Nyomtatva: 2025.07.18 10:20:1247 47/Oldal:


